
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Ховратової Л.Г.     
      

Розглянувши заяву гр. Ховратової Лейли Гусейнівни щодо розірвання
договору оренди  від 24 квітня 2009 року земельної ділянки площею 0,1127
га,  кадастровий  номер  3220881300:03:002:0319  в  селі  Петропавлівське,
приймаючи  до  уваги,  що  ділянка  огороджена,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст.ст.  12,  93,  116,  122,  123,  134
Земельного кодексу України та п.  34 ст.  26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити гр. Ховратовій Лейлі Гусейнівні у наданні дозволу на
розірвання  договору  оренди  земельної  ділянки  площею  0,1127  га,
кадастровий  номер  3220881300:03:002:0319,  розташованої  в  селі
Петропавлівське,  посвідченого  приватним  нотаріусом  Бориспільського
районного нотаріального округу Київської області Науменко Л.Г. 24.04.2009
року, зареєстрованого в реєстрі за № 926.

2.  Для  позитивного  вирішення  питання,  рекомендувати  заявниці
привести  вищевказану  ділянку  в  первісний  стан,  а  саме  демонтувати
огорожу. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року
рішення № 396-16-VІІІ


